1)	 ตัวเลขฮินดูอารบิก	 3,680,050

ตัวเลขไทย

ตัวหนังสือ

2)	 ตัวเลขฮินดูอารบิก

ตัวเลขไทย	 ๙,๐๒๓,๕๐๑

ตัวหนังสือ

3)	 ตัวเลขฮินดูอารบิก

ตัวเลขไทย

ตัวหนังสือ	 แปดล้านสามหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยหก

4)	 ตัวเลขฮินดูอารบิก	

ตัวเลขไทย	 ๔,๖๐๐,๕๐๐

ตัวหนังสือ

๓,๖๘๐,๐๕๐

สามล้านหกแสนแปดหมื่นห้าสิบ

9,023,501

เก้าล้านสองหมื่นสามพันห้าร้อยเอ็ด

8,037,406

๘,๐๓๗,๔๐๖

4,600,500

สี่ล้านหกแสนห้าร้อย

ฝ.๑.๒/ผ.๒

2.  ตอบค�ำถามต่อไปนี้

1)
		  หลักลูกคิดแสดงจ�ำนวนใด.....................................
		�  ถ้าใส่ลกูคดิในหลกัพนั 1 ลกู หลกัลกูคดิจะแสดง

จ�ำนวนใด
		  ...............................................................................

2)